



Billegravsgård ApS

Årsrapport 2022

CVR: 36026049

01.01.2022 – 31.12.2022

ATT.: FLEMMING JENSEN

SØNDRE LANDEVEJ 75, 3720 AAKIRKEBY

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den: 21. juni 2023

Flemming Jensen



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisionspåtegning.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	8
Selskabsoplysninger.....	8
Ledelsesberetning.....	9
ÅRSREGNSKAB	10
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Billegravsgård ApS
Søndre Landevej 75
3720 Aakirkeby

Telefon: 56978080
CVR-nr.: 36026049
Stiftet 30. juni 2014 med regnskabsmæssig
virkning fra 1. januar 2014.

Ingen bestyrelse
Det er 9. regnskabsår

DIREKTION

Flemming Jensen

REVISOR

Rønne Revision
St. Torevegade 12
3700 Rønne

PENGEINSTITUT

Danske Bank
Store Torv 12, 3700 Rønne
Att.: Bente Lind

LEDELSESBERETNING

Ledelsesberetning 2022.

Markdriften

Vækståret 2022 bød generelt på gode vækstbetingelser, hvilket resulterede i høje udbytter i alle afgrøder. Sammenholdt med generelt høje prisniveauer på alle afgrøder gav markbruget et meget tilfredsstillende resultat.

Svineproduktionen

Griseproduktionen har generelt været præget af et økonomisk misforhold mellem kød - og foderpriser, hvilket har lagt en dæmper på indtjeningen i denne driftsgren.

Årets resultat og vilkår

Slagtesvineproduktionen på Nørregård/Bukkegård med tilhørende 123 ha jordareal er afhændet pr. 1. oktober 2022.

Aktiviteterne i selskabet vil således fremadrettet være planteavl på forpagtede arealer.

Årets resultat incl. kursgevinster på låneomlægning er opgjort til 8,4 mio. kr. før skat, hvilket anses for meget tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

		2022	2021
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	7.019.503	1.136.931
35	Personaleomkostninger	-1.397.027	-1.673.765
40	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-593.441	-1.016.801
	Andre driftsomkostninger	-596.900	-24.000
	DRIFTSRESULTAT	4.432.135	-1.577.635
	Indtægter af kapitalinteresser	15.987	12.912
70	Finansielle indtægter	4.118.115	8.400
80	Finansielle omkostninger	-1.658.593	-777.089
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	6.907.644	-2.333.412
150	Skat af årets resultat	-930.392	536.300
	ÅRETS RESULTAT	5.977.252	-1.797.112
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	5.977.252	-1.797.112
	Disponering i alt	5.977.252	-1.797.112

BALANCE

		2022	2021
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
200	Rettigheder mv.	0	111.559
	Immaterielle anlægsaktiver	0	111.559
220	Jord	0	21.483.445
220	Bygninger og installationer	0	7.200.324
220	Produktionsanlæg og maskiner	6.681.466	9.391.562
220	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.271	265.959
	Materielle anlægsaktiver	6.873.737	38.341.290
	Kapitalinteresser	1.551.870	1.325.514
	Andre værdipapirer og kapitalandele	327.750	299.550
240	Finansielle anlægsaktiver	1.879.620	1.625.064
	ANLÆGSAKTIVER	8.753.357	40.077.913
	Råvarer og hjælpematerialer	583.060	556.500
	Varer under fremstilling	118.600	142.000
	Fremstillede varer og handelsvarer	189.000	700.000
	Handelsbesætning	0	1.859.040
	Varebeholdninger	890.660	3.257.540
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.823.133	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	174.989	40.942
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	289.000
	Andre tilgodehavender	14.400	4.416
	Tilgodehavender	3.012.522	334.358
	Likvide beholdninger	9.856.421	0
	OMSÆTNINGSAKTIVER	13.759.603	3.591.898
	AKTIVER	22.512.960	43.669.811

BALANCE

		2022	2021
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for opskrivning	0	3.744.000
	Øvrige reserver	11.345.434	11.345.434
	Overført resultat	5.244.316	-1.932.929
	Egenkapital	16.669.750	13.236.505
	Hensættelser til udskudt skat	132.200	1.612.600
	Hensatte forpligtelser	132.200	1.612.600
525	Gæld til kreditinstitutter	2.885.095	19.368.640
556	Langfristede gældsforpligtelser	2.885.095	19.368.640
565	Gæld til kreditinstitutter	0	7.679.020
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	800.249	697.931
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	556.348
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	2.025.666	229.767
	Periodeafgrænsningsposter	0	289.000
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.825.915	9.452.066
	GÆLDSFORPLIGTELSE	5.711.010	28.820.706
	PASSIVER	22.512.960	43.669.811
675	Eventualforpligtelser mv.		
680	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
700	Anvendt regnskabspraksis		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivning	Øvrige reserver	Overført resultat	I alt
Stiftelse	80.000	3.744.000	11.345.434	-1.932.929	13.236.505
Opskrivninger i året		-3.744.000	0		-3.744.000
Dagsværdireg. ført via egenkapital				1.199.993	1.199.993
Forslag til resultatdisponering			0	5.977.252	5.977.252
Ultimo	80.000	0	11.345.434	5.244.316	16.669.750

NOTER

	2022	2021
	KR.	KR.

11 DAGSVÆRDIPOSTER OG ÆNDRINGER HERI

Ændring i dagsværdi handelsbesætning	368.393	-286.218
Ændring i dagsværdi besætning	368.393	-286.218

35 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	-1.172.357	-1.430.469
Pensioner	-22.295	0
Andre omkostninger til social sikring	-202.375	-243.296
Personaleomkostninger	-1.397.027	-1.673.765
Antal heltidsbeskæftigede	4	4

40 AF- OG NEDSKRIVNING ANLÆGSAKTIVER

Afskrivning immaterielle aktiver	0	-7.968
Afskrivning materielle anlægsaktiver	-593.441	-1.008.833
Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-593.441	-1.016.801

70 FINANSIELLE INDTÆGTER

Andre finansielle indtægter	4.118.115	8.400
Finansielle indtægter	4.118.115	8.400

80 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Andre finansielle omkostninger	-1.658.593	-777.089
Finansielle omkostninger	-1.658.593	-777.089

NOTER

	2022	2021
	KR.	KR.

150 SKAT AF ÅRETS RESULTAT

7260 15	Skyldig Selskabsskat	-1.693.252	0
	Betalte skatter	-1.693.252	0
2295 00	Udskudt skat	762.860	536.300
	Udskudt skat	762.860	536.300
	Skat af årets resultat	-930.392	536.300

NOTER

200 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Rettigheder
Kostpris, primo	161.000
Tilgang i året	0
Afgang i året	-161.000
Kostpris, ultimo	0
Afskrivning, primo	-49.441
Afskrivning på afhændede aktiver	49.441
Årets afskrivning	0
Afskrivning, ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi	0

220 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Jord	Bygninger & installationer	Prod.anlæg & maskiner	Andre anlæg
Kostpris, primo	16.683.445	8.508.391	16.030.472	621.218
Tilgang i året	0	0	2.812.576	0
Afgang i året	-16.683.445	-8.508.391	-8.137.833	-63.944
Kostpris, ultimo	0	0	10.705.215	557.274
Opskrivning, primo	4.800.000	0	0	0
Opskrivning tilbageført	-4.800.000	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0	0
Opskrivning, ultimo	0	0	0	0
Afskrivning, primo	0	-1.308.067	-6.638.910	-355.259
Afskrivning på afhændede aktiver	0	1.308.067	3.187.238	11.620
Årets afskrivning	0	0	-572.077	-21.364
Afskrivning, ultimo	0	0	-4.023.749	-365.003
Regnskabsmæssig værdi	0	0	6.681.466	192.271

240 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

	aktier	andelshaver	I alt
Kostpris, primo	256.770	1.073.875	1.330.645
Tilgang i året		251.638	251.638
Afgang i året		0	0
Kostpris, ultimo	256.770	1.325.513	1.582.283

NOTER

Opskrivning, primo	36.000	36.000
Opskrivning tilbageført		
Årets opskrivning	8.400	8.400
Opskrivning, ultimo	44.400	44.400

Nedskrivning, primo		
Nedskrivning tilbageført		
Årets nedskrivning	1.620	1.620
Nedskrivning, ultimo	1.620	1.620

Værdiregulering, primo
Årets resultat
Udloddet udbytte
Valutakursregulering
Værdiregulering i øvrigt
Værdireguleringer, ultimo

Regnskabsmæssig værdi	299.550	1.325.513	1.625.063
------------------------------	----------------	------------------	------------------

Er selskabet dattervirksomhed i en koncern, skal der oplyses navn og hjemsted for den modervirksomhed der afgiver koncernregnskabet jf. ÅRL §71.

NOTER

	2022	2021
	KR.	KR.
525 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER		
Realkreditinstitutter	0	-18.327.174
Pengeinstitutter og kontrakter	-2.885.095	-1.041.466
Gæld til kreditinstitutter	-2.885.095	-19.368.640

556 FORFALDSTIDER LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-2.885.095	-16.801.640

565 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER		
Realkreditinstitutter	0	-395.000
Pengeinstitutter		-7.284.020
Gæld til kreditinstitutter	0	-7.679.020

NOTER

675 EVENTUALFORPLIGTELSE MV.

Eventualforpligtigelser

Selskabet har stillet garanti for varekredit hos AgroPartner på kr. 150.000.

Selskabet har selvskyldnerkaution overfor Danske Bank A/S maksimeret til 17,0 mio kr i forhold til Bjerregård ApS.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, der er administrationsselskab, og hæfter som helejet datterselskab begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtigelse på balancedagen fremgår af moderselskabets regnskab.

680 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Danske Bank A/S har transport i slagterifregninger, efterbetalinger og indestående på andelshaverkonti fra/i Danish Crown, samt i EU støttebetalinger.

Traktor Case Magnum 340 med bogført værdi på 1.001.214 kr er med købekontrakt finansieret med ejendomsforbehold til CNH Capital. Restgæld udgør 517.605 kr

Horsch Pronto såmaskine med bogført værdi på 753.791 kr er med købekontrakt finansieret med ejendomsforbehold til Nordania A/S. Restgæld udgør 481.089 kr

Mejetærsker New Holland CR 9.90 med bogført værdi på 2.522.250 kr. er med købekontrakt finansieret med ejendomsforbehold til CNH Capital. Restgæld udgør 1.849.371 kr.

NOTER

700 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for selskabet for 1. januar - 31. december 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

VALUTAOMREGNING

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

RESULTATOPGØRELSE

NETTOOMSÆTNING

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer, herunder husdyr og afgrøder indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB

Bruttofortjeneste / - tab består af sammentrækning af regnskabsposterne, Nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

ÆNDRING I LAGRE AF FÆRDIGVARER MV.

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling omfatter reguleringer i jordbeholdninger, besætning, fremstillede varer og handelsvarer.

ANDRE DRIFTSINDTÆGTER OG -OMKOSTNINGER

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder bl.a. fortjeneste/tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver. Tilskud indregnes under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

OMKOSTNINGER TIL RÅVARER OG HJÆLPEMATERIALER

Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer og varer medgået til produktionen i året.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til maskinstation, vedligeholdelse, energi, ejendomsskatter, forsikringer, administration mv.

PERSONALEOMKOSTNINGER

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre

NOTER

omkostninger til social sikring mv. af virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

INDTÆGTER AF KAPITALINTERESSER

Afkast af individuelle andelshaverkonti, der er kapitalinteresser, indregnes som indtægter af kapitalinteresser.

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld, finansielle kontrakter og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

BALANCE

IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Betalingsrettigheder indregnes til kostpris. Rettigheder afskrives over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 20 år.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Jord indregnes til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi.

Opskrivning fratrasket udskudt skat føres direkte på egenkapitalen, mens nedskrivning føres i resultatopgørelsen.

Grunde og bygninger, produktionsanlæg, maskiner og andre anlæg mv. måles ved første indregning til kostpris og indregnes efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der afskrives ikke på jord og grunde.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, indtil det tidspunkt hvor aktivet er klar til brug.

NOTER

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventet brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi.

	Brugstid	Restværdi
Bygninger	20-40 år	0-20 %
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	8-15 år	0 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år	0-20 %

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle aktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

Kapitalinteresser der ikke er associerede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives denne til lavere værdi.

Andre kapitalandele måles til dagsværdi svarende til børskurs på balancedagen (niveau 1). Ikke børsnoterede kapitalandele måles til kostpris.

Værdipapirer måles til dagsværdi svarende til børskurs på balancedagen (niveau 1). Ikke børsnoterede værdipapirer måles til kostpris.

Andelshaverkonti måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med hensættelse til imødegåelse af forventede tab.

VÆRDIFORRINGELSE AF ANLÆGSAKTIVER

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke løbende reguleres til dagsværdi vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Foreligger der indikationer på værdiforringelse vurderes, hvorvidt der er et behov for nedskrivning. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

VAREBEHOLDNINGER

Råvarer og hjælpematerialer måles til kostpris eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Varebeholdninger, der omfatter husdyr anses som biologiske aktiver og måles til dagsværdi (niveau 1). Dagsværdien fastsættes på baggrund af markedspriser på balancedagen.

Varebeholdninger af afgrøder måles til kostpris på balancedagen efter gennemsnitsmetoden. Varebeholdninger nedskrives til nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere end kostprisen på balancedagen. Kostprisen opgøres som dagsværdien på høsttidspunktet.

NOTER

Varer under fremstilling (jordbeholdning) måles til kostpris.

Varer under fremstilling (jordbeholdning) måles til kostpris, med tillæg af forholdsmæssig værditilvækst indtil høsttidspunktet.

Nettorealisation sværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes, at være en indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

LIKVIDE BEHOLDNINGER

Likvide beholdninger omfatter nettobankindestående og likvide beholdninger.

EGENKAPITAL

SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

GÆLDSFORPLIGTELSE

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og tilknyttede virksomheder, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris .

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisation sværdi.

DAGSVÆRDI

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, der maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrasket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

NOTER

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder, og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER

Periodeafgrænsningsposter under gæld omfatter indtægter vedrørende efterfølgende regnskabsår.